
Kesztölc község Önkormányzata  

képviselő-testületének 

11/2011.(VI.  30.)  önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 

6/2010. (VII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdés c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi XLV. törvény 8.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A helyi építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló 6/2010. (VII.19.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 3. térképe  helyébe az 1. mellékletet képező 3. 

térképe lép, melyen elírás javítása során a 349. helyrajzi számtól a 355.  helyrajzi számig 

helyesen Lf-1 övezeti besorolás került feltüntetésre.   

 

 

2.§ A rendelet 2011. június 30. napján lép hatályba, és 2011.július 1. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

Gaál Lajos      Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester        jegyző 

 

 
 


